
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/402/2023  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),   Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień  na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 7.646.736,97 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 981.579,88 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 6.665.157,09 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 8.360.467,00 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.149.076,25 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 6.211.390,75 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIV/386/2022 Rady Gminy Lubień  z dnia 

21 grudnia 2022 roku, dotychczasowy § 3 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
11.872.391,11 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 
592.963,97 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
9.279.427,14 zł. 

3) kredytu w wysokości 2.000.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1952



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 12.522.391,11 zł i rozchody budżetu w kwocie 
650.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

3) dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 
z Załącznikiem nr 6a i 6b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1952



Dział

600

750

758

801

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                   

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - GRANT1

0,00 0,00 11 249,21 11 249,21

Oświata i wychowanie 1 424 659,00 0,00 74 994,70 1 499 653,70

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                             

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - GRANT1

0,00 0,00 63 745,49 63 745,49

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 47 500,55 47 500,55

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19                                                                                                 

Dodatek węglowy - 3.060 zł.                                                                                                                                   

Dodatek gazowy - 357.000 zł.          

6 120,00 0,00 360 060,00 366 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 86 133,00 86 133,00

Różne rozliczenia 24 037 868,00 0,00 407 560,55 24 445 428,55

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                               

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont drogi gminnej 

Skomielna Biała

0,00 0,00 455 206,00 455 206,00

Administracja publiczna 97 287,00 0,00 86 133,00 183 420,00

bieżące

Transport i łączność 72 114,00 0,00 455 206,00 527 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1952



900

758

926

Ogółem: 48 743 643,00 -42 989,37 7 689 726,34 56 390 379,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 345,00 -42 989,37 74 994,70 225 350,33

majątkowe razem: 6 255 749,00 0,00 6 665 157,09 12 920 906,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 129 157,00 129 157,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych                                          

Remont kompleksu boisk sportowych, zaplecza sanitarno-

szatniowewgo "Moje boisko - ORLIK 2012"

0,00 0,00 129 157,00 129 157,00

majątkowe

Różne rozliczenia 6 255 749,00 0,00 6 536 000,09 12 791 749,09

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 255 749,00 0,00 6 536 000,09 12 791 749,09

bieżące razem: 42 487 894,00 -42 989,37 1 024 569,25 43 469 473,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 345,00 -42 989,37 74 994,70 225 350,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                               

Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających 

azbest

183 345,00 -42 989,37 0,00 140 355,63

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 675,00 35 675,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 721 545,00 -42 989,37 675,00 2 679 230,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1952



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 040 300,00 53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 986 450,00 10 986 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 000,00 3 496 000,00 0,00

14 554 300,00 71 850,00 71 850,00 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 482 450,00 14 482 450,00 0,00

4 777 640,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773 640,00 4 773 640,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 640,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773 640,00 4 773 640,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1952



6 260 810,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 810,00 6 212 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 000,00 3 496 000,00 0,00

9 756 810,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 708 810,00 9 708 810,00 0,00

6 212 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 810,00 6 212 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 000,00 3 496 000,00 0,00

9 708 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 708 810,00 9 708 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 326,41 1 217 326,41 1 217 326,41 0,00 1 217 326,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00

5 158 326,41 1 768 326,41 1 768 326,41 0,00 1 768 326,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00 3 390 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)   

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Lubień 
po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1952



95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956,40 6 956,40 6 956,40 0,00 6 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 956,40 101 956,40 101 956,40 0,00 101 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956,40 6 956,40 6 956,40 0,00 6 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 956,40 101 956,40 101 956,40 0,00 101 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 370,01 1 201 370,01 1 201 370,01 0,00 1 201 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00

4 791 370,01 1 501 370,01 1 501 370,01 0,00 1 501 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 370,01 1 201 370,01 1 201 370,01 0,00 1 201 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 370,01 1 501 370,01 1 501 370,01 0,00 1 501 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00

3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)    

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Lubień 

(+2.090.000) po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1952



150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 472 399,00 5 358 749,00 5 131 940,23 4 187 587,00 944 353,23 0,00 169 000,00 57 808,77 0,00 0,00 113 650,00 113 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 498,75 63 265,00 56 500,00 38 000,00 18 500,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 46 233,75 46 233,75 0,00

5 581 897,75 5 422 014,00 5 188 440,23 4 225 587,00 962 853,23 0,00 169 000,00 64 573,77 0,00 0,00 159 883,75 159 883,75 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 84 883,75 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 46 233,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1952



393 458,77 354 808,77 297 000,00 114 000,00 183 000,00 0,00 0,00 57 808,77 0,00 0,00 38 650,00 38 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 998,75 44 765,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 46 233,75 46 233,75 0,00

484 457,52 399 573,77 335 000,00 152 000,00 183 000,00 0,00 0,00 64 573,77 0,00 0,00 84 883,75 84 883,75 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 808,77 57 808,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 808,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 573,77 64 573,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 573,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 650,00 38 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 233,75 46 233,75 0,00

84 883,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 883,75 84 883,75 0,00

697 000,00 197 000,00 154 000,00 30 000,00 124 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 220 000,00 177 000,00 30 000,00 147 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 46 233,75 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 84 883,75 0,00

zwiększenie 46 233,75 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych                

Dostepny samorząd (+) 

46.236, Cyfrowa Poska (-) 

2,25
po zmianach 84 883,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych      

Dostepny samorząd

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1952



673 000,00 173 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 000,00 196 000,00 153 000,00 30 000,00 123 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 500,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00

765 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 500,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

75818

Rezerwy ogólne i celowe                  

Rezerwa do dyspozycji 

jednostek pomocniczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1952



24 525 697,08 22 314 709,08 20 729 918,22 16 132 878,19 4 597 040,03 650 000,00 834 875,00 99 915,86 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,70 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600 691,78 22 389 703,78 20 729 918,22 16 132 878,19 4 597 040,03 650 000,00 834 875,00 174 910,56 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

15 589 110,46 13 378 122,46 12 721 206,60 10 745 686,60 1 975 520,00 0,00 557 000,00 99 915,86 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,70 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 664 105,16 13 453 117,16 12 721 206,60 10 745 686,60 1 975 520,00 0,00 557 000,00 174 910,56 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

99 915,86 99 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,70 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 910,56 174 910,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 910,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 120,00 150 120,00 140 120,00 92 805,00 47 315,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 787,83 33 787,83 33 787,83 0,00 33 787,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 907,83 183 907,83 173 907,83 92 805,00 81 102,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 90 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 787,83 33 787,83 33 787,83 0,00 33 787,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 787,83 158 787,83 158 787,83 90 200,00 68 587,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych             

Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - GRANT1

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1952



34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 787,83 33 787,83 33 787,83 0,00 33 787,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 587,83 68 587,83 68 587,83 0,00 68 587,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 400,00 1 364 400,00 1 139 240,00 144 120,00 995 120,00 0,00 225 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 957,00 517 957,00 164 957,00 7 060,00 157 897,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 357,00 1 882 357,00 1 304 197,00 151 180,00 1 153 017,00 0,00 578 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 400,00 1 364 400,00 1 139 240,00 144 120,00 995 120,00 0,00 225 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 957,00 517 957,00 164 957,00 7 060,00 157 897,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 357,00 1 882 357,00 1 304 197,00 151 180,00 1 153 017,00 0,00 578 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 120,00 995 120,00 995 120,00 0,00 995 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 897,00 157 897,00 157 897,00 0,00 157 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 017,00 1 153 017,00 1 153 017,00 0,00 1 153 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 120,00 144 120,00 144 120,00 144 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060,00 7 060,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 180,00 151 180,00 151 180,00 151 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1952



225 160,00 225 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 160,00 578 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 700,00 3 290 700,00 3 118 500,00 166 500,00 2 952 000,00 0,00 200,00 172 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 645,31 255 645,31 255 545,31 36 675,00 218 870,31 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

4 595 945,31 3 535 945,31 3 374 045,31 203 175,00 3 170 870,31 0,00 300,00 161 600,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00

2 378 700,00 2 378 700,00 2 378 500,00 76 500,00 2 302 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 970,31 229 970,31 229 870,31 36 000,00 193 870,31 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 670,31 2 608 670,31 2 608 370,31 112 500,00 2 495 870,31 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 000,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 870,31 193 870,31 193 870,31 0,00 193 870,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 870,31 2 495 870,31 2 495 870,31 0,00 2 495 870,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1952



200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 500,00 98 500,00 98 500,00 90 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 675,00 22 675,00 22 675,00 675,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

1 171 175,00 121 175,00 121 175,00 90 675,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 675,00 90 675,00 90 675,00 90 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)  

Montaż instalacji OZE na 

terenie gminy Lubień w 

obiektach publicznych

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1952



470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 600,00 211 600,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych                   

Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1952



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 000,00 995 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 950 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 500,00 1 018 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 973 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 500,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 500,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 400,00 195 900,00 75 900,00 35 900,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

276 157,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

521 557,00 207 900,00 87 900,00 35 900,00 52 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 657,00 313 657,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1952



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

294 157,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

264 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

350 400,00 165 900,00 45 900,00 35 900,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 400,00 177 900,00 57 900,00 35 900,00 22 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                                                                             

Remont kompleksu boisk 

sportowych "Moje boisko 

ORLIK 2012"
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1952



59 902 304,08 42 805 216,08 34 672 660,45 22 293 122,19 12 379 538,26 1 740 000,00 5 712 831,00 329 724,63 0,00 350 000,00 17 097 088,00 17 097 088,00 0,00

-225 400,00 -90 400,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

8 585 867,00 2 239 476,25 1 781 116,55 81 735,00 1 699 381,55 23 500,00 353 100,00 81 759,70 0,00 0,00 6 346 390,75 6 346 390,75 0,00

68 262 771,08 44 954 292,33 36 373 777,00 22 374 857,19 13 998 919,81 1 763 500,00 6 065 931,00 401 084,33 0,00 350 000,00 23 308 478,75 23 308 478,75 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 84 883,75 0,00

przed zmianą 38 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 46 233,75 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1952



Lp. N a z w a K w o t a

1 Planowane dochody w roku 2023 56 390 379,97

2 Planowane wydatki w roku 2023 68 262 771,08

3 Wynik ( różnica 1 – 2) 11 872 391,11

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 11 872 391,11

I Przychody budżetu gminy 12 522 391,11

1

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  (905)

364 400,36

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (906) 228 563,61

3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy (950) 9 929 427,14

4 Kredyty 2 000 000,00

II Rozchody budżetu gminy 650 000,00

1 Spłaty kredytów 650 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1952



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 851 Ochrona zdrowia 33 787,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 787,83

W tym:

A) wydatki bieżące: 33 787,83

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 33 787,83

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych  
33 787,83

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1952



Lp. Dział Rozdz. N a z w a    -    t r e ś ć Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
229 970,31

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
229 970,31

W tym:

A) wydatki bieżące: 229 970,31

W tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 229 870,31

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych 193 870,31

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00

2)    świadczenia na rzez osób fizycznych 100,00

1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1952



Lp. Dział §                                             

/                                                           

Rozdz.             

N a z w a    -    t r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 255 749,00 6 536 000,09 12 791 749,09

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 255 749,00 6 536 000,09 12 791 749,09

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 263 249,09 3 496 000,00 7 759 249,09

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 982 809,09 3 496 000,00 7 478 809,09

W tym:

A) wydatki majątkowe: 3 982 809,09 3 496 000,00 7 478 809,09

W tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) w tym:

3 982 809,09 3 496 000,00 7 478 809,09

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Lubień 3 982 809,09 0,00 3 982 809,09

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Lubień 0,00 3 496 000,00 3 496 000,00

2 600 Transport i łączność 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

W tym:

A) wydatki majątkowe: 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

W tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) w tym:

0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Lubień 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 392 924,94 0,00 1 392 924,94

80101 Szkoly podstawowe 1 392 924,94 0,00 1 392 924,94

W tym:

A) wydatki majątkowe: 1 392 924,94 0,00 1 392 924,94

W tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) w tym:

1 392 924,94 0,00 1 392 924,94

Budowa, przebudowa, modernizacja infrastruktury oświatowej 1 392 924,94 0,00 1 392 924,94

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 950 000,00 950 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 950 000,00 950 000,00

W tym:

A) wydatki majątkowe: 0,00 950 000,00 950 000,00

W tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) w tym:

0,00 950 000,00 950 000,00

Montaż instalacji OZE na terenie gminy Lubień 0,00 950 000,00 950 000,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 575,06 0,00 599 575,06

92116 Bibilioteki 599 575,06 0,00 599 575,06

W tym:

A) wydatki majątkowe: 599 575,06 0,00 599 575,06

W tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) w tym:

599 575,06 0,00 599 575,06

Budowa, przebudowa, modernizacja infrastruktury kulturalnej 599 575,06 0,00 599 575,06

6 255 749,09 6 536 000,00 12 791 749,09Razem WYDATKI

DOCHODY

WYDATKI

1

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z  Funduszu Przeciwdziałania

COVID'19  - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1952



Lp. Dział §  N a z w a    -    t r e ś ć                  

/   Rozdz.

758 Różne rozliczenia 6 120,00 360 060,00 366 180,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowaniew 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                      

Dodatek elektryczny

6 120,00 0,00 6 120,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowaniew 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                  

Dodatek węglowy

0,00 3 060,00 3 060,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowaniew 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                    

Dodatek gazowy

0,00 357 000,00 357 000,00

6 120,00 360 060,00 366 180,00

853 Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej 61 200,00 360 060,00 421 260,00

85395
Pozostała działalność -                                                           

DODATEK WĘGLOWY
55 080,00 3 060,00 58 140,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 55 080,00 3 060,00 58 140,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 60,00 60,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00 60,00 60,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 55 080,00 3 000,00 58 080,00

853 85395
Pozostała działalność -                                                           

DODATEK ELEKTRYCZNY
6 120,00 0,00 6 120,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 6 120,00 0,00 6 120,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 120,00 0,00 120,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
120,00 0,00 120,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

853 85395
Pozostała działalność -                                                           

DODATEK GAZOWY
0,00 357 000,00 357 000,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 0,00 357 000,00 357 000,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00 7 000,00 7 000,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 0,00 350 000,00 350 000,00

61 200,00 360 060,00 421 260,00

Zmiana Po zmianie

Razem WYDATKI

Przed zmianą

DOCHODY

WYDATKI

Razem DOCHODY

1

1

Załącznik Nr 6b do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z  Funduszu Przeciwdziałania

COVID'19 - Dodatek elektryczny, dodatek węglowy i dodatek gazowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1952



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)                                                                         

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego

500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 500,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 23 500,00

23 500,00 500 000,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 500 000,00

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1952



Rozdział Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 3 496 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 496 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                                

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Lubień 

3 496 000,00

Transport i łączność 1 590 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 590 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                               

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Lubień 

2 090 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                     

Modernizacja dróg gminnych 

-500 000,00

Administracja publiczna 46 233,75

75095 Pozostała działalność 46 233,75

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych                                                                             

Cyfrowa Polska

-2,25

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych                                                                               

Dostępny samorząd

46 236,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 950 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                             

Montaż instalacji OZE na terenie gminy Lubień w obiektach 

publicznych 

950 000,00

900

750

010

Dział

600

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/402/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 lutego 2023 r.Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1952



Kultura fizyczna 129 157,00

92601 Obiekty sportowe 264 157,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                                      

Remont kompleksu boisk sportowych "Moje boisko ORLIK 2012"

264 157,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -135 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                                            

Remont kompleksu boisk sportowych "Moje boisko ORLIK 2012"

-135 000,00

6 211 390,75Razem:

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1952


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2023
	Zalacznik 4 Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2023
	Zalacznik 5 Wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023
	Zalacznik 6a Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19  - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	Zalacznik 6b Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19 - Dodatek elektryczny, dodatek węglowy i dodatek gazowy.
	Zalacznik 7 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.
	Zalacznik 8 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

		2023-03-09T13:43:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




